

政府采购合同

（货物）类

项目名称：2024-2025 年度实习实训耗材采购项目

采购编号： JNZC2024-126

采购代理机构：内蒙古金诺项目管理有限公司

甲方（采购单位）：包头机械工业职业学校

乙方（供应商）：内蒙古世铭贸易有限公司

签订地点：包头

签订日期：_____年____月____日

甲方（采购方）：包头机械工业职业学校

乙方（供应商）：内蒙古世铭贸易有限公司

货物名称、数量、单位、采购总价、备注

序号	货物名称	数量	单位	供货总价	采购总价	备注
1	实训耗材	1	批	570000	570000	实训耗材 明细
	合计（大写）	伍拾柒万元整				

经甲方和乙方双方友好协商，依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，依照平等互利的原则，为明确供需双方的权利和义务，就甲方向乙方采购耗材事宜达成如下合同。

一、本合同的任何修改、补充、放弃均须有书面记录，并且有双方授权代表人签字确认，并加盖合同专用章或公司公章方为有效，否则均视为无效。

二、甲乙双方签订合同后，乙方根据合同明细供货，乙方需在 60 日内（含外地加工定制耗材）送货至甲方指定地点，并由甲方指定人员进行验收及签收送货单。

三、乙方必须确保所供耗材符合甲方要求的型号、品牌及厂家，乙方有义务保证耗材数量准确、产品质量符合国家或行业标准，因乙方所供货物不合格而给甲方造成经济损失由乙方承担相应责任。

四、包装要求：按出厂时厂家包装标准。乙方应确保交货时包装完

好无损，否则，甲方有权拒绝收货并要求乙方重新包装。

五、付款方式：

1、付款方式：货到付款。

2、供应商收取货款帐户信息：

单位名称：内蒙古世铭贸易有限公司

开户行：中国民生银行股份有限公司包头分行

帐号：171559335

地址：包头市青山区富强路 19 号街坊-甲 2 一层

六、争议的解决

在本合同履行过程中如发生争议，双方应协商解决。

七、合同生效及其他

本合同自买、卖双方签字盖章之日起生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，按照国家法律、法规政策规定执行。本合同未尽事宜，双方协商解决。

附件：1、中标通知书

2、供货清单

采购耗材项目明细：

产品价格	产品名称		型号规格	生产厂家	数量	产品单价（元）	产品总价（元）	备注
	1	碳钢板	δ=2mm Q235	中厚钢材	200Kg	6	1200	

2	碳钢板	$\delta = 8\text{mm}$ Q235	中厚钢材	570Kg	6.66666 6667	3800	
3	碳钢板	$\delta = 10\text{mm}$ Q235	中厚钢材	2500Kg	8	20000	
4	碳钢板	$\delta = 12\text{mm}$ Q235	中厚钢材	1700Kg	8.82352 9412	15000	
5	无缝钢管	$\Phi 108 \times 8$ 20#	中厚钢材	500Kg	7.4	3700	
6	无缝钢管	$\Phi 60 \times 5$ 20#	中厚钢材	500Kg	6.8	3400	
7	焊条（金桥）	$\Phi 3.2$ E4303	金桥	600Kg	8	4800	
8	焊条（金桥）	$\Phi 3.2$ E5015	金桥	1500Kg	8.33333 3333	12500	
9	实芯焊丝	$\Phi 1.2$ ER50-6	金桥	1000Kg	9	9000	
10	氩弧焊丝	$\Phi 2.5$ ER50-6	金桥	150Kg	25	3750	
11	钨极	$\Phi 2.5$ Wce-20	金桥	2Kg	650	1300	
12	钨极夹	$\Phi 2.4$	金桥	20 个	5	100	
13	长压帽		金桥	20 个	5	100	
14	氩弧焊枪	WP-17 3 米	金桥	10 把	350	3500	
15	白玻璃		金桥	5000 片	0.5	2500	
16	黑玻璃		金桥	50 片	2	100	
17	角磨片	$\Phi 100$	金桥	200 片	4	800	
18	角磨片	$\Phi 125$	金桥	100 片	4	400	
19	百叶片	$\Phi 125$	金桥	30 片	4	120	
20	无齿锯片	$\Phi 400$	金桥	100 片	30	3000	
21	电极	P80	金桥	1000 个	6	6000	
22	喷嘴	$\Phi 1.7$ P80	金桥	1000 个	6	6000	
23	导电咀	$\Phi 1.2$	金桥	100 个	5	500	

24	喷嘴	350A	金桥	40 个	10	400	
25	瓷嘴	8#	金桥	100 个	5	500	
26	瓷嘴	P80	金桥	20 个	7	140	
27	刀刷		金桥	20 把	5	100	
28	碗刷		金桥	50 把	6	300	
29	粗车刀片		金桥	50 个	20	1000	
30	焊钳	300A	金桥	50 个	40	2000	
31	地线夹	500A	金桥	30 个	35	1050	
32	铣刀片	10×10	金桥	60 个	12	720	
33	割咀	1# G01-100	金桥	10 个	20	200	
34	激光焊接配件		金桥	10 个	66	660	
35	氩气流量计		金桥	4 个	50	200	
36	二氧化碳表		金桥	4 个	45	180	
37	扎带	200mm	金桥	100 个	0.5	50	
38	绝缘胶带		公牛	50 个	3	150	
39	电焊手套	10-2112	金桥	150 付	20	3000	
40	氩弧焊手套	10-2064	金桥	20 付	45	900	
41	铝护手盾	44-3008	金桥	70 付	25	1750	
42	焊工套袖	44-2316	金桥	20 付	35	700	
43	焊工口罩	3M 9505	3M	1000 个	2.5	2500	
44	焊接防护服	威特仕	威特仕	7 套	300	2100	
45	碳钢板	δ=6mm Q235	中厚钢材	900 块	7.7	6930	

46	碳钢板	$\delta=10\text{mm}$ Q235	中厚钢材	1200 块	8	9600	
47	碳钢板	$\delta=12\text{mm}$ Q235	中厚钢材	1500 块	8.46666 6667	12700	
48	无缝钢管	$\Phi 108 \times 8$ 20#	中厚钢材	800 个	7.5	6000	
49	无缝钢管	$\Phi 60 \times 5$ 20#	中厚钢材	800 公斤	7	5600	
50	焊条（金桥）	$\Phi 3.2$ E5015	金桥	800 公斤	8.5	6800	
51	实芯焊丝	$\Phi 1.2$ ER50-6	金桥	450 公斤	9	4050	
52	上身焊服	44-2530	金桥	20 套	320	6400	
53	工业射线胶片	300mm $\times$ 80mm	金桥	5 套	400	2000	
54	不锈钢板	$\delta=3\text{mm}$ 304	金桥	2 张	1900	3800	
55	铝板	$\delta=3\text{mm}$ 5352	中兴铝业	1 张	3750	3750	
56	铝板	$\delta=6\text{mm}$ 5352	中兴铝业	1 张	3950	3950	
57	铝管	$\Phi 80 \times 5$ 5352	中兴铝业	100 个	65	6500	
58	焊条（金桥）	$\Phi 3.2$ E5015	金桥	200 公斤	8.5	1700	
59	不锈钢焊丝	$\Phi 1.6$ ER308	金桥	15 公斤	60	900	
60	不锈钢焊丝	$\Phi 2.0$ ER308	金桥	60 公斤	60	3600	
61	不锈钢焊丝	$\Phi 2.4$ ER308	金桥	60 公斤	60	3600	
62	铝合金焊丝	$\Phi 2.4$ ER5356	金桥	20 公斤	45	900	
63	铝合金焊丝	$\Phi 3$ ER5356	金桥	5 公斤	45	225	
64	3M 保护片	100V	3M	50 个	30	1500	
65	焊接机器人加工件		金桥	20 套	800	16000	
66	气管	$\Phi 4$	精密仪表	10 根	20	200	
67	串口线 9 口单头	9 口单头	精密仪表	10 个	40	400	

68	三通	Φ4	精密仪表	10 个	20	200	
69	高压冲气管接头	10*6.5	精密仪表	2 个	300	600	
70	气阀		精密仪表	6 个	80	480	
71	调压阀		精密仪表	4 个	100	400	
72	真空软管	每卷 200m、 4*2.5 (蓝色)	精密仪表	20 卷	250	5000	
73	压缩气管	每卷 200m、 4*2.5 (透	精密仪表	10 卷	250	2500	
74	压缩气管	每卷 200m、 6*4 (透明))	精密仪表	1 卷	250	250	
75	压缩气管	每卷 100m、 8*5 (透明)	精密仪表	1 卷	280	280	
76	橡胶插头母座	4mm 黄色, 每 袋 20 个	精密仪表	10 个	50	500	
77	橡胶插头母座	4mm 蓝色, 每 袋 20 个	精密仪表	10 个	50	500	
78	橡胶插头母座	4mm 红色, 每 袋 20 个	精密仪表	10 个	50	500	
79	蓝 10 信号线	长 1m	精密仪表	30 根	1	30	
80	红 10 信号线	长 1m	精密仪表	30 根	1	30	
81	黄 10 信号线	长 1m	精密仪表	200 根	1	200	
82	接线端子 (针型)	每袋 500 个、 0.7mm ²	精密仪表	6 个	30	180	
83	粘贴式扎带固定座	每袋 500 个	精密仪表	10 个	60	600	
84	磁性传感器	亚德客、 TL-Q5MB1-Z	亚德客	10 套	90	900	
85	磁性传感器	亚德客、 CS1G020	亚德客	30 套	30	900	
86	吸盘 (小)	ZP06UN. M5M	亚德客	30 个	10	300	
87	吸盘 (大)	ZP20CS. M6M	亚德客	8 个	50	400	
88	气路连接口	∅ 4 螺纹可调	亚德客	30 个	10	300	
89	继电器	RJ25-CL-D2 4	亚德客	15 个	20	300	

90	电磁阀	亚德客、 4V110-M5	亚德客	30 个	30	900	
91	USB 口延长线	0.5m/USB3.0	亚德客	10 根	38	380	
92	马鞍形扎带固定座 (螺丝固定)	500 只/M4/ 白色	亚德客	1 个	65	65	
93	马鞍形扎带固定座 (螺丝固定)	500 只/M5/ 白色	亚德客	1 个	65	65	
94	马鞍形扎带固定座 (螺丝固定)	500 只/M6/ 白色	亚德客	1 个	65	65	
95	剥线钳	长城精工 0.6-2.6mm	长城精工	10 个	31	310	
96	剪线钳	长城精工 160MM	长城精工	10 个	30	300	
97	端子排	正联 UK5N	正联	6 个	35	210	
98	检测工位背光板 LED 灯	华航 (100*100*	华航	30 个	10	300	
99	秒表	国标	正联	10 个	10	100	
100	角码	华航 2020 铝型材欧标	华航	5 个	10	50	
101	启动停止按钮	双位钮 LA38-11DRG	亚德客	4 个	10	40	
102	急停按钮	德力西 LAY5sBS542	德力西	4 个	10	40	
103	USB 口延长线 (公对 母)	绿联 1 米	绿联	15 根	10	150	
104	热熔胶枪	得力 40W+60-120	得力	2 个	30	60	
105	USB 口延长线 (公对 公)	绿联 1 米	绿联	15 根	10	150	
106	尼龙扎带自锁式阻燃 扎带	3*150mm	亚德客	40 个	20	800	
107	尼龙扎带自锁式阻燃 扎带	4*150mm	亚德客	40 个	20	800	
108	公牛插线板 (八口)	GN-B2080 五 米	公牛	3 个	82	246	
109	MEANWELL 变压器	LRS-350-3. 3	亚德客	3 个	99	297	
110	CHS PVC 绝缘行线槽	60mm*40mm	亚德客	2 个	950	1900	
111	两档自锁开关 (一开 一闭)	xb2BD25C	亚德客	4 个	42.5	170	

112	自动启动开关（绿色 24v）	xb2BW33B1C 1	亚德客	4 个	40	160	
113	万用表电池	胜利仪器 6F22 9V, 尺	亚德客	10 个	7	70	
114	涂胶板	华航唯实综 合实训台	华航	5 个	100	500	
115	气鼓（配备气枪）	20M、10*6.5	亚德客	5 个	600	3000	
116	防转吸盘支架金具吸 杆	B32	亚德客	10 个	90	900	
117	防转吸盘支架金具吸 杆	U20	亚德客	6 个	100	600	
118	指针 50 型对刀仪	带表机械式 50mm 高	亚德客	1 个	320	320	
119	生料带	气路密封	亚德客	3 个	10	30	
120	光电传感器	E3Z-T81-D	亚德客	6 个	60	360	
121	光电传感器	E3Z-T81-L	亚德客	6 个	60	360	
122	光电传感器	CX-442	亚德客	5 个	45	225	
123	磁性传感器	DS1H020	亚德客	6 个	50	300	
124	磁性传感器	D-A93	亚德客	6 个	50	300	
125	盒式真空发生器	管状	亚德客	10 个	60	600	
126	异形螺丝刀套装	长城精工 内十字, 三	长城精工	5 个	50	250	
127	梅花内六角扳手	9 件套加长	世达	7 把	70	490	
128	尖嘴钳	5 寸	世达	5 把	50	250	
129	端子压接钳	0.25—6.0mm	世达	5 把	140	700	
130	接触器	正泰 NXC-06 220V	正泰	2 个	30	60	
131	接触器	正泰 NXC-09 220V	正泰	2 个	30	60	
132	低压断路器	正泰 NM1 10A	正泰	2 个	120	240	
133	低压熔断器	德力西 20A	德力西	2 个	10	20	

134	SNS 气缸气动手动阀	4H210_08	精密仪表	10 个	20	200	
135	PC 螺纹气动接头	PC8-01	精密仪表	70 个	6.5	455	
136	PC 螺纹气动接头	PC-8-02	精密仪表	70 个	6.5	455	
137	PC 螺纹气动接头	PC-8-03	精密仪表	70 个	6.5	455	
138	日本 CKD 电磁阀	4JA219-06-E2-3	精密仪表	40 个	142.5	5700	
139	电磁阀消声器	PSL-01	精密仪表	40 个	7	280	
140	电磁阀消声器	PSL-02	精密仪表	40 个	7	280	
141	PL 公制直角气嘴接头	PL8-02	精密仪表	70 个	2.5	175	
142	固万基内六角螺丝	M2.5*4MM	精密仪表	200 个	0.17	34	
143	T 型 3 通气嘴接头	PEG4-6-4	精密仪表	20 个	0.65	13	
144	SMC 真空吸盘	ZP-10UN 黑色橡胶	精密仪表	10 个	0.8	8	
145	棘轮套筒扳手螺丝刀套装	41 件套装 GNT41	精密仪表	2 个	160	320	
146	防水按钮盒	八位（急停，三钮三灯旋	精密仪表	1 个	126	126	
147	光幕传感器信号电缆线	STK0840PCP	亚德客	4 个	270	1080	
148	端子胶壳（公母胶壳+配套端子）	SM2.54	亚德客	100 个	0.3	30	
149	环形光源 CCD 补光灯	CST-RS1209 0-W	亚德客	4 个	120	480	
150	砂带	A100 4000*50	亚德客	20 个	20	400	
151	活扳手	5 寸	世达	10 把	60	600	
152	气管	6mm	精密仪表	5 个	100	500	
153	气管	4mm	精密仪表	1 个	100	100	
154	青稞纸	厚 0.10mm, 长 1 米, 宽 1	精密仪表	5 张	30	150	
155	铜纸	厚 0.5mm, 长 1 米, 宽 1	精密仪表	5 张	40	200	

156	铜纸	厚 1.0mm, 长 1 米, 宽 1	精密仪表	5 张	40	200	
157	铜锤棒	直径 30mm, 长 200mm	中兴铝业	1 个	200	200	
158	WD-40	500ml		5 个	60	300	
159	铜锤棒	直径 15mm, 长 200mm	中兴铝业	1 个	150	150	
160	青稞纸	厚 0.15mm, 长 1 米, 宽 1		5 张	30	150	
161	青稞纸	厚 0.20mm, 长 1 米, 宽 1		5 张	30	150	
162	青稞纸	厚 0.30mm, 长 1 米, 宽 1		5 张	30	150	
163	青稞纸	厚 0.45mm, 长 1 米, 宽 1		5 张	30	150	
164	青稞纸	厚 0.50mm, 长 1 米, 宽 1		5 张	30	150	
165	枪式实验导线(红色)	长度 1 米, 电压 24V, 头	精密仪表	50 根	10	500	
166	枪式实验导线(黑色)	长度 1 米, 电压 24V, 头	精密仪表	50 根	10	500	
167	枪式实验导线(黄色)	长度 1 米, 电压 24V, 头	精密仪表	50 根	10	500	
168	枪式实验导线(绿色)	长度 1 米, 电压 24V, 头	精密仪表	50 根	10	500	
169	红外光电传感器	SB03-1K	精密仪表	5 个	50	250	
170	电感式接近开关	CHE12-4NA-A710	精密仪表	5 个	30	150	
171	磁性开关	AL-21R	精密仪表	3 个	33.3333 3333	100	
172	东元伺服电机动力线	JSDEP0.4-0.75KW, 长度	精密仪表	1 根	100	100	
173	东元伺服电机编码器线	JSDEP 长度 5 米	精密仪表	1 根	80	80	
174	东元伺服电机	JSMA-SC04A BK01/00	精密仪表	1 个	800	800	
175	滚珠轴承	7202AC	精密仪表	10 个	30	300	
176	三菱 FX3U 编程电缆	经济黑 3 米	精密仪表	3 根	50	150	
177	西门子 V90 伺服编码器电缆	2 米	精密仪表	1 根	200	200	

178	西门子 V90 伺服动力 电缆	2 米	精密仪表	1 根	200	200	
179	滚珠丝杆	直径 20mm. 螺距 5mm. 长	精密仪表	1 根	150	150	
180	RFID 读写器	THS401-RJ4 5	精密仪表	1 个	600	600	
181	小红杆磁性表座	(高 200)	精密仪表	1 个	80	80	
182	大红杆磁性表座	(高 360)	精密仪表	1 个	100	100	
183	西门子高柔网线	6XV1 840-2AH10	精密仪表	5 根	140	700	
184	气管转接口	8mm 转 6mm	精密仪表	3 根	10	30	
185	西门子交换机	6GK5004-0B A00-1AB2	精密仪表	1 根	500	500	
186	化油器清洗剂	450ml	精密仪表	3 个	83.3333 3333	250	
187	多股软线红色	1.5 平方	浩威电缆	2 根	140	280	
188	多股软线黑色	1.5 平方	浩威电缆	2 根	140	280	
189	多股软线绿色	1.5 平方	浩威电缆	2 根	140	280	
190	多股软线黄色	1.5 平方	浩威电缆	2 根	140	280	
191	多股软线黄绿双色	1.5 平方	浩威电缆	2 根	140	280	
192	多股软线蓝色	1.5 平方	浩威电缆	2 根	140	280	
193	德力西剥线钳	7 寸多功能	德力西	35 把	20	700	
194	十字螺丝刀	杆径 6*100mm	世达	25 把	10	250	
195	一字螺丝刀	杆径 3.2*75mm	世达	15 把	10	150	
196	节能灯泡	E27 旋口, 5W	世达	5 个	6	30	
197	灯座	E27	世达	15 个	10	150	
198	圆头十字自攻螺钉	5.5*16	世达	200 个	0.15	30	
199	TD-1510 接线端子排	15A 10 位	绿联	20 个	10	200	

200	公牛电工胶布	18 米/卷	公牛	20 卷	5	100	
201	一开单控开关	明装开关	正泰	15 个	13.3333 3333	200	
202	一开双控开关	明装开关	正泰	15 个	13.3333 3333	200	
203	南孚电池 9V	9V 碱性电池	南孚	20 个	10	200	
204	正泰空气开关 2P	二极 10A	正泰	15 个	10	150	
205	绝缘导线	BVR1.5mm ² 蓝色多股软线	浩威电缆	10 根	140	1400	
206	绝缘导线	BVR1.5mm ² 黑色多股软线	浩威电缆	10 根	140	1400	
207	绝缘导线	BVR1.5mm ² 红色多股软线	浩威电缆	10 根	140	1400	
208	绝缘导线	BV1mm ² 硬线 黄绿红蓝各	浩威电缆	20 根	140	2800	
209	绝缘导线	RV1mm ² 红色多股软线	浩威电缆	5 根	140	700	
210	绝缘导线	RV1mm ² 蓝色多股软线	浩威电缆	5 根	140	700	
211	PVC 线槽	24mm*14mmA 型	浩威电缆	100 个	8	800	
212	PVC 线槽	30mm*15mmA 型	浩威电缆	100 个	10	1000	
213	针型冷压接线端子	VE1008 每包 1000 个	绿联	2 个	30	60	
214	万用表	胜利高精度数字万用表	绿联	2 个	200	400	
215	到站钟	HDDZ-JF/DC 24V	亚龙	2 个	300	600	
216	防扒门锁	XTA3656	亚龙	2 个	900	1800	
217	检修常开按钮	YL-777 专用	亚龙	10 个	20	200	
218	急停常闭按钮	YL-777 专用	亚龙	10 个	20	200	
219	急停按钮	NP2-BS542	亚龙	2 个	53	106	
220	端站开关	S3-1370	亚龙	6 个	98	588	
221	同步皮带	LL-5M-15	亚龙	2 根	390	780	

222	应急电源	输入 AC220V 输出 DC12V	亚龙	2 个	750	1500	
223	缓冲器开关	UKS/IP65/ 手动复位	亚龙	4 个	45	180	
224	坦克链	KEM-20× 25-R18-450	亚龙	2 根	150	300	
225	内呼按钮插头	亚龙 YL-777 专用	亚龙	6 个	50	300	
226	外呼显示插头	亚龙 YL-777 专用	亚龙	4 个	50	200	
227	门锁继电器 (220v)	MY2N-GS/AC 110V	亚龙	2 个	85	170	
228	门旁路板	MSPL	亚龙	2 个	390	780	
229	主板插头	YL-777 专用	亚龙	5 个	40	200	
230	电梯按钮(内呼 1 楼)	KAN-JB0619	亚龙	2 个	180	360	
231	电梯按钮(内呼 2 楼)	KAN-JB0619	亚龙	2 个	180	360	
232	电梯按钮(外呼上行)	KAN-JB0619	亚龙	2 个	195	390	
233	电梯按钮(外呼下行)	KAN-JB0619	亚龙	2 个	195	390	
234	电梯门滑块	亚龙 YL-777 专用	亚龙	4 个	15	60	
235	轿门触点开关	HY06015	亚龙	2 个	45	90	
236	厅门电气触点	161	亚龙	4 个	45	180	
237	电工胶布	黑色	公牛	100 卷	4	400	
238	保险	3A	正泰	2 个	10	20	
239	保险	5A	正泰	2 个	10	20	
240	透明胶布		公牛	50 卷	2	100	
241	安全帽	红色		2 个	150	300	
242	抱闸接触器	LC1D09F7C	亚龙	4 个	180	720	
243	运行接触器	LC1D12F7C	亚龙	2 个	180	360	

244	电梯计数器	AC/DC 110V	亚龙	2 个	195	390	
245	层门钢丝绳	Φ3/800mm 开门	亚龙	2 根	90	180	
246	(节能、锁梯、紧急 电动) 继电器	MY2N-GS/DC 24V	亚龙	2 个	75	150	
247	门锁继电器、欧姆龙 继电器	MY2N-GS/AC 110V	亚龙	2 个	80	160	
248	(节能、锁梯、紧急 电动) 继电器座	PYF08A-E	亚龙	2 个	45	90	
249	辅助触头、运行 (CC) 接触器辅助触头	LADN22N	亚龙	4 个	60	240	
250	辅助触头触点模块、 安全 (MC) 接触器辅	LAEN20N	亚龙	4 个	50	200	
251	门机变频器	Jaxless-co n	亚龙	1 个	300	300	
252	声光蜂鸣器	103	亚龙	1 个	30	30	
253	接线端子排	TD-1520	亚龙	10 个	15	150	
254	照明灯座 (含灯泡)	ROC1A	亚龙	1 个	50	50	
255	NF1 断路器	D 型 2P 10A	亚龙	2 个	30	60	
256	NF2 断路器	D 型 1P 3A	亚龙	2 个	30	60	
257	NF3 断路器	D 型 1P 4A	亚龙	2 个	30	60	
258	1 楼外呼盒	YL-777 专用	亚龙	1 个	300	300	
259	2 楼外呼盒	YL-777 专用	亚龙	1 个	300	300	
260	轿顶检修盒	YL-777 专用	亚龙	1 个	200	200	
261	底坑下急停检修盒	YL-777 专用	亚龙	1 个	200	200	
262	导线	1.5BVR	浩威电缆	20 根	140	2800	
263	导线	1.5BV	浩威电缆	20 根	140	2800	
264	导线	1.0BVR	浩威电缆	5 根	28	140	
265	交流接触器	CJT1-10	亚龙	60 个	40	2400	

266	热继电器	JR36-20	亚龙	40 个	30	1200	
267	2.5 BV 黄绿线	2.5mm ²	浩威电缆	10 根	100	1000	
268	2.5 BV 红线	2.5mm ²	浩威电缆	10 根	100	1000	
269	2.5 BV 蓝线	2.5mm ²	浩威电缆	10 根	100	1000	
270	2.5 BV 绿线	2.5mm ²	浩威电缆	10 根	10	100	
271	0.75 BVR 黑线	0.75mm ²	浩威电缆	10 根	60	600	
272	60×40 线槽	60×40mm	浩威电缆	15 根	226.666 6667	3400	
273	40×20 线槽	40×20mm	浩威电缆	15 根	13.3333 3333	200	
274	20×10 线槽	20×10mm	浩威电缆	15 根	26.6666 6667	400	
275	电工胶带	长 9m×宽 18mm	公牛	50 卷	9.6	480	
276	16 PVC 管	内径 13×外 径 16mm	浩威电缆	15 根	40	600	
277	20 PVC 管	内径 18×外 径 20mm	浩威电缆	15 根	60	900	
278	德力西尖嘴钳	6 寸多功能	德力西	15 把	10	150	
279	机房检修开关、轿顶 检修开关、检修转换	三力 SB2-BD25 或	三力	2 个	45	90	
280	相序继电器	XJ12	正泰	2 个	240	480	
281	钢板 (45 钢)	1500*300*4 0(2 块)	中厚钢板	0.282 吨	9925.53 1915	2799.00	
282	钢板 (45 钢)	1500*300*3 0(2 块)	中厚钢板	0.212 吨	9924.52 8302	2104.00	
283	铝板 (2A12)	1500*300*4 0(2 块)	中兴铝业	103KG	125	12875.0 0	
284	尼龙棒料	Φ 40	亚龙	30 米	58	1740.00	
285	尼龙棒料	Φ 60	亚龙	12 米	110	1320.00	
286	尼龙棒料	Φ 80	亚龙	12 米	205	2460.00	
287	尼龙棒料	Φ 100	亚龙	12 米	330	3960.00	

288	一体式杠杆表		哈量	2 个	350	700.00	
289	数控刀具收纳盒		哈量	2 个	300	600.00	
290	铰杠（丝锥扳手）		哈量	4 把	80	320.00	
291	冷却液	18L	福斯	20 桶	750	15000.00	
292	过渡型回转顶尖	莫氏 4 号	哈量	2 个	326	652.00	
293	过渡型回转顶尖	莫氏 5 号	哈量	2 个	488	976.00	
294	长嘴喷油壶		得力	4 个	45	180.00	
295	端面槽车刀片	DTX3-030 AH7025	卡德福特	120 个	96	11520.00	
296	35° 外圆尖刀	KDFT-SVJBR 2525M16	卡德福特	2 个	293	586.00	
297	35° 外圆刀片	KDFT-VBMT1 60404-CW	卡德福特	20 个	65	1300.00	
298	55° 内孔车刀(合金)	C12	卡德福特	2 个	551	1102.00	
299	55° 内孔刀片	DCMT070204	卡德福特	30 个	25	750.00	
300	55° 内孔车刀(合金)	KDFT-C12Q- SDUCR07	卡德福特	2 个	882	1764.00	
301	55° 内孔刀片	KDFT-DCMT0 70204-CW	卡德福特	20 个	42	840.00	
302	25 深外切槽刀杆	KDFT-KGMR2 525K-4T25	卡德福特	2 个	600	1200.00	
303	钨钢抗震内切槽刀杆	MG1VR2016- 2	卡德福特	2 个	980	1960.00	
304	内槽刀片	MGMN200-YL FRG205	卡德福特	20 个	42	840.00	
305	机夹刀杆(EMR5)	DF EMR-C20-5R	卡德福特	2 个	220	440.00	
306	机夹刀杆(EMR6)	DF EMR-C25-6R	卡德福特	2 个	290	580.00	
307	球头刀片（钢用）	DF RPMW1003M0	卡德福特	20 个	24	480.00	
308	球头刀片（钢用）	DF RPMT1204M0	卡德福特	20 个	33	660.00	
309	高性能硬质合金涂层 铣刀	KDFT-ONE Ø	卡德福特	6 把	97	582.00	

310	高性能硬质合金涂层 铣刀	KDFT-ONE Φ5*13*Φ	卡德福特	6 把	142	852.00	
311	高性能硬质合金涂层 铣刀	KDFT-ONE Φ	卡德福特	6 把	142	852.00	
312	高性能硬质合金涂层 铣刀	KDFT-ONE Φ	卡德福特	6 把	240	1440.00	
313	高性能硬质合金涂层 铣刀	KDFT-ONE Φ	卡德福特	6 把	355	2130.00	
314	高性能硬质合金涂层 铣刀	KDFT-ONE Φ	卡德福特	6 把	413	2478.00	
315	高性能硬质合金涂层 精加工铣刀	KDFT-Three Φ	卡德福特	6 把	158	948.00	
316	高性能硬质合金涂层 精加工铣刀	KDFT-Three Φ5*13*Φ	卡德福特	6 把	185	1110.00	
317	高性能硬质合金涂层 精加工铣刀	KDFT-Three Φ	卡德福特	6 把	186	1116.00	
318	高性能硬质合金涂层 精加工铣刀	KDFT-Three Φ	卡德福特	6 把	287	1722.00	
319	高性能硬质合金涂层 精加工铣刀	KDFT-Three Φ	卡德福特	6 把	448	2688.00	
320	高性能硬质合金涂层 精加工铣刀	KDFT-Three Φ	卡德福特	6 把	545	3270.00	
321	高性能硬质合金铝铣 刀	KDFT-AL Φ 4*11*50*3T	卡德福特	5 把	107	535.00	
322	高性能硬质合金铝铣 刀	KDFT-AL Φ 5*13*Φ	卡德福特	5 把	146	730.00	
323	高性能硬质合金铝铣 刀	KDFT-AL Φ 6*20*50*3T	卡德福特	5 把	146	730.00	
324	高性能硬质合金铝铣 刀	KDFT-AL Φ 8*25*60*3T	卡德福特	5 把	249	1245.00	
325	高性能硬质合金铝铣 刀	KDFT-AL Φ 10*30*75*3	卡德福特	5 把	376	1880.00	
326	高性能硬质合金铝铣 刀	KDFT-AL Φ 12*35*75*3	卡德福特	5 把	486	2430.00	
327	高性能硬质合金钻头	KDFT-Φ 4.8*Φ6	卡德福特	5 个	260	1300.00	
328	高性能硬质合金钻头	KDFT-Φ5* Φ6	卡德福特	5 个	265	1325.00	
329	高性能硬质合金钻头	KDFT-Φ 5.6*Φ6	卡德福特	5 个	269	1345.00	
330	高性能硬质合金钻头	KDFT-Φ 6.8*Φ8	卡德福特	5 个	410	2050.00	
331	高性能硬质合金钻头	KDFT-Φ 7.8*Φ8	卡德福特	5 个	420	2100.00	

332	高性能硬质合金钻头	KDFT-Φ 9.8*Φ10	卡德福特	5 个	507	2535.00	
333	高性能硬质合金钻头	KDFT-Φ 11.8*Φ12	卡德福特	5 个	620	3100.00	
334	高性能硬质合金铰刀	KDFT-Φ 12H7	卡德福特	2 把	557	1114.00	
335	高性能硬质合金铰刀	KDFT-Φ 10H7	卡德福特	2 把	433	866.00	
336	高性能硬质合金铰刀	KDFT-Φ8H7	卡德福特	2 把	274	548.00	
337	高性能硬质合金铰刀	KDFT-Φ6H7	卡德福特	2 把	230	460.00	
338	高性能硬质合金铰刀	KDFT-Φ5H7	卡德福特	2 把	220	440.00	
339	钢用钨钢倒角刀	KDFT-D6*75 *90° *3T	卡德福特	5 把	188	940.00	
340	钢用钨钢倒角刀	KDFT-D8*60 *90° *3T	卡德福特	10 把	210	2100.00	
341	钢用钨钢倒角刀	KDFT-D10*7 5*90° *3T	卡德福特	10 把	330	3300.00	
342	整体合金螺纹铣刀 (全齿)	KDFT-M10*1 .5	卡德福特	5 把	868	4340.00	
343	合金抗震镗杆	KDFT-NBJ16 10-40	卡德福特	2 个	998	1996.00	
344	合金抗震镗杆	KDFT-NBJ16 12-53	卡德福特	2 个	998	1996.00	
345	钢用合金平底刀	TEC080B4L- 32C08-100	卡德福特	5 把	367	1835.00	
346	钢用合金平底刀	TEC100B4L- 55C10-150	卡德福特	5 把	768	3840.00	
347	钢用合金平底刀	TEC120B4L- 55C12-150	卡德福特	5 把	983	4915.00	
348	铝用合金平底刀	TECA080H3L -32C08-100	卡德福特	5 把	313	1565.00	
349	铝用合金平底刀	TECA100H3L -45C10-100	卡德福特	5 把	454	2270.00	
350	铝用合金平底刀	TECA120H3L -45C12-100	卡德福特	5 把	626	3130.00	
351	镀钛螺旋丝锥	M3.0X0.5 HSSE P2	卡德福特	5 把	115	575.00	
352	镀钛螺旋丝锥	M4.0X0.7 HSSE P2	卡德福特	5 把	115	575.00	
353	镀钛螺旋丝锥	M8.0X1.25 HSSE P2	卡德福特	5 把	182	910.00	

354	废料箱	2 米 X2 米		1 个	5000	5000	
355	废料箱	2 米 X1 米 (加厚)		2 个	2000	4000	
356	汽车启动搭接线	4 米		1 根	100	100	
357	汽车水蜡	龟牌樱桃爽 洗车水蜡	龟牌	2 桶	150	300	
358	机油	Castrol 嘉 实多半合成	嘉实多	10 桶	150	1500	
359	玻璃水	四季通用		20 桶	5	100	
360	蓄电池	瓦尔塔 (适 用于大众	瓦尔塔	2 把	700	1400	
361	蓄电池	德科 (适用 于雪佛兰	德科	2 把	600	1200	
362	可调式扭力扳手	世达 96211	世达	1 把	500	500	
363	公斤扭力扳手	世达 48111	世达	2 把	80	160	
364	化油器清洗剂	450ml/瓶, 标榜	标榜	72	25	1800	
365	哈弗 M6PLUS GW4G15F 发动机活塞连杆轴瓦	GW4G15F 发 动机活塞连		24 个	16.6666 6667	400	
366	哈弗 M6PLUS GW4G15F 发动机活塞环	GW4G15F 发 动机活塞环		24 个	10	240	
367	活塞连杆总成	哈弗 M6plus GW4G15F 发		6 个	280	1680	
368	推尘油	厂房尘推油		5 个	50	250	
369	雪佛兰前刹车片	博世 0986AB2805	博世	1 个	200	200	
370	雪佛兰后刹车片	博世 0986AB2848		1 个	200	200	
371	火花塞	17 款 1.5T 威朗		4 个	50	200	
372	火花塞	14 款科鲁兹 1.6 升 LDE		8 个	50	400	
373	火花塞	23 款东风风 光新 580		4 个	50	200	
374	PU 手套 (灰色掌心)	世达国赛专 用油手套	世达	100 个	3	300	
375	大号保险	20A 32V	正泰	20 个	2	40	

376	大号保险	40A 32V	正泰	20 个	2	40	
377	大号保险	60A 32V	正泰	20 个	2	40	
378	A4 模板蝴蝶夹	A4 木板夹		10 个	10	100	
379	机油壶	科麦斯	科麦斯	4 个	25	100	
380	排气门	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	4 个	30	120	
381	进气门	LAR-N15A(国赛指定发	天煌	4 个	30	120	
382	活塞连杆总成(装配好的)	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	2 个	260	520	
383	正时链条张紧器总成	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	2 个	120	240	
384	活塞环组件	LAR-N15A(1盒4套)	邦达汽配	6 个	50	300	
385	排气歧管垫片	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	1 个	20	20	
386	缸盖垫片	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	1 个	20	20	
387	气门油封	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	4 个	10	40	
388	曲轴后油封总成	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	1 个	20	20	
389	曲轴前油封	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	1 个	20	20	
390	螺栓 M8*1.25*40	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	20 个	4	80	
391	螺栓 M10*1.25*99	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	20 个	4	80	
392	螺栓 M6*1.0*26	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	20 个	4	80	
393	凸轮轴禁锢螺栓	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	20 个	4	80	
394	气门锁片	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	4 个	5	20	
395	水泵垫片	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	1 个	20	20	
396	正时锁止工具	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	2 个	25	50	
397	飞轮锁止工具	LAR-N15A(国赛指定发	邦达汽配	1 个	50	50	

398	汽车维修吸油纸	蓝色, 25*19cm*10	邦达汽配	10 张	30	300	
399	汽车维修一次性三件套	座椅套(塑料)+方向盘	邦达汽配	2000 个	0.5	1000	
400	四脚继电器(方形)黑色	HFV12V 40A 四脚继电器	邦达汽配	10 个	5	50	
401	四脚继电器(扁形)黑色	HFV12V 40A 四脚继电器	邦达汽配	10 个	5	50	
402	五脚继电器(方形)黑色	HFV12V 40A 五脚继电器	邦达汽配	10 个	5	50	
403	五脚继电器(扁形)黑色	HFV12V 40A 五脚继电器	邦达汽配	10 个	5	50	
404	热熔胶棒	热熔胶棒透明高粘强力	邦达汽配	100 根	0.3	30	
405	世达电烙铁	世达电烙铁 03220	世达	1 个	50	50	
406	动平衡铅块(内贴)	汽车轮胎平衡块粘块	邦达汽配	10 个	30	300	
407	动平衡铅块(外挂)	5g 10g 20g 25g(各5个)	邦达汽配	20 个	5	100	
408	WD-40 松动剂	wd-40 清洗剂		20 瓶	20	400	
409	无尘纸	龟牌大力橙 功能泡沫清	龟牌	20 张	10	200	
410	水晶板	大众、雪佛兰各两付	邦达汽配	4 张	70	280	
411	高度尺	大众、雪佛兰各4个	邦达汽配	8 个	75	600	
412	卡夫特减速机密封胶	大众帕萨特 领域 1.8T	卡夫特	4 个	120	480	
413	汽车线束拆装端子退针器 26 件套	原厂 GM 汽车 继电器 8385	邦达汽配	5 个	10	50	
414	华博汽车电路测电笔	原厂 GM 汽车 继电器 8981	邦达汽配	5 根	10	50	
415	通用汽车测电 LED 多功能试灯	30*70cm 蓝色	邦达汽配	10 个	5	50	
416	汽修用皮锤	雪佛兰(刹车灯 5 个、	邦达汽配	50 把	10	500	
417	汽车维修吸油纸	活塞装复卷筒	邦达汽配	2 张	100	200	
418	世达套筒转接头(小转中、中转小、中转	上汽通用专用自动变速	世达	8 个	250	2000	
419	四方安全锥(小心触电, 注意安全!)	世达通用型	世达	1 个	170	170	

420	世达指针式胎压表	线手套	世达	400 付	2	800	
421	世达 (SATA) 轴承拉马拆卸工具半轴拔卸	白色细手套	世达	100 付	2	200	
422	世达卡簧钳	14 款科鲁兹 1.6 升 LDE	世达	6 个	20	120	
423	正版 Touchmark 针管笔套装 (通用高阶套)	17 款 1.5T 威朗	Touchmar	6 个	20	120	
424	正版 Touchmark 美术生专用马克笔套装	19 款 2.0T 君威	Touchmar	2 个	20	40	
425	正版 Touchmark 丙烯马克笔	22 款 M6PLUS	Touchmar	2 根	20	40	
426	日本樱花针管笔勾线笔	14 款新桑塔纳	Touchmar	4 根	20	80	
427	美术生专用画桌画架便携式可调节台式	14 款朗逸	Touchmar	4 个	20	80	
428	铝合金美术生专用便携式可调节画架	红色、黑色各 5 卷	Touchmar	10 个	5	50	
429	高级 120 色铁盒装油性彩铅	红色、黑色各 5 卷	Touchmar	10 个	5	50	
430	乔尔乔内水彩画笔 10 支套装仿灰鼠毛	22mm×22mm 长 210mm	Touchmar	350 个	6	2100	
431	天文电动橡皮擦充电	世达 (93407) 24	世达	200 个	8	1600	
432	正品樱花炭笔美术生专用	300mm (03914) 世	世达	100 根	60	6000	
433	日本巨匠漫画笔沾水笔	Φ9	Touchmar	10 根	25	250	
434	日本 uni 三菱自动铅笔	M10 (成量或哈量)	成量	10 根	40	400	
435	日本 uni 三菱 PIN-EFB 超级	2 寸 (毛宽 48mm×毛长	Touchmar	100 根	3	300	
436	素描炭条木炭条	M4	Touchmar	1000 根	0.08	80	
437	国潮醒狮景泰蓝掐丝珐琅画 DIY 手工材料	M5	Touchmar	500 套	0.08	40	
438	马到成功景泰蓝掐丝珐琅画 DIY 手工材料	M6	Touchmar	500 套	0.35	175	
439	【景韵阁】海棠花玻璃茶托盘景泰蓝掐丝	M8	景韵阁	1000 套	0.25	250	
440	【景韵阁】纹样杯垫装饰摆件景泰蓝掐丝	M10	景韵阁	1000 套	0.25	250	
441	【景韵阁】《千里江山》图茶盘景泰蓝掐	30203 (哈尔滨轴承 0	景韵阁	10 套	10	100	

442	【景韵阁】《金色长城》景泰蓝掐丝珐琅	1 平方	景韵阁	10 套	130	1300	
443	【景韵阁】《九鱼图》景泰蓝掐丝珐琅彩	1 平方	景韵阁	10 套	130	1300	
444	【景韵阁】中国风双面汽车挂件景泰蓝掐	1 平方	景韵阁	10 套	130	1300	
445	【景韵阁】景泰蓝掐丝主播同款工具包	0.75 平方	景韵阁	10 套	110	1100	
446	【景韵阁】双面风筝风铃挂件景泰蓝掐丝	0.75 平方	景韵阁	10 套	110	1100	
447	【上唐手工坊】掐丝珐琅 DIY 手工专用底	1000 个/包	上唐手工坊	3 套	80	240	
448	【上唐手工坊】掐丝珐琅 DIY 手工专用底	1000 个/包	上唐手工坊	3 套	80	240	
449	【上唐手工坊】掐丝珐琅 DIY 手工专用底	1000 个/包	上唐手工坊	3 套	80	240	
450	【上唐手工坊】北美胡桃木圆形大茶盘敦	1.5mm	上唐手工坊	2 套	30	60	
451	透明密封分装袋	3A、5A 各 5 个	上唐手工坊	10 个	2	20	
452	天然大葫芦【胡里葫芦】	Ø8 葫芦型	上唐手工坊	50 个	0.2	10	
453	天然大葫芦大号【胡里葫芦】	300G/罐	上唐手工坊	5 个	10	50	
454	景韵阁《锦鲤》竹茶盘景泰蓝掐丝珐琅彩	3A(Φ0.6mm)	景韵阁	5 套	7	35	
455	景泰蓝专用铝丝	(天煌公	天煌	5 个	40	200	
456	景泰蓝专用铝丝	THMDZP-2A.3J-20(天煌	景韵阁	100 个	58	5800	
457	景云阁景泰蓝专用持丝板	THMDZP-2A.1J-11(天煌	景韵阁	5 张	30	150	
458	景泰蓝专用软头锤	THMDZP-2A.3J-6(天煌	景韵阁	1 个	100	100	
459	景泰蓝专用点蓝管	D10×L5(13号)(天煌	景韵阁	5 个	69	345	
460	景泰蓝调沙胶	360ml	景韵阁	10 瓶	45	450	
461	景泰蓝固沙胶	25*38cm500 张	景韵阁	5 瓶	150	750	
462	景泰蓝淋膜胶	1.5mm*1200 mm	景韵阁	12 瓶	91.6666 6667	1100	
463	景泰蓝 AB 水晶胶	量程 200mm, 精度 0.02	景韵阁	1 瓶	700	700	

464	迷你小团扇宣纸古风 DIY 水彩书法	抗震防 水, 300ml/	景韵阁	4 个	50	200	
465	高压喷雾瓶	深圳长祺、 CQ-00112	景韵阁	1 瓶	600	600	
466	加厚丁字尺美工制图 机械尺	HT86A 官方 标配 (直流	景韵阁	2 把	130	260	
467	美工切割垫板	0-32V	景韵阁	2 块	60	120	
468	美工切割垫板	橡胶锤	景韵阁	2 块	50	100	
469	非遗漆扇材料包	蓝色, 25*19cm*10	景韵阁	5 套	30	150	
470	茵尚新中式禅意桌旗 茶垫	CRV 铬钒钢 锻造 (小转	景韵阁	1 个	200	200	
471	桌面收纳盒带盖藤编	DT4563, 黄 色底、红色	景韵阁	5 个	20	100	
472	拉胚机陶艺静音专业 无极变速电窑	98101 (大赛 专用)	景韵阁	2 个	400	800	
473	陶泥手工免烧黏土软 陶泥套装	32MM-112MM , 万用轴承	景韵阁	1 个	800	800	
474	陶艺十二生肖注浆模 具	72005/曲口 内卡 7 寸【加	景韵阁	2 个	275	550	
475	手工免烤免烧陶泥	通用高阶套 装 13 支装	景韵阁	10 套	35	350	
476	激光切割零切 H62 黄 铜板	全套 168 色 高级礼包装	景韵阁	3 块	281.333 3333	844	
477	版画木雕刀	进口进阶套 装 60 色+34	景韵阁	2 把	230	460	
478	版画工具套装	限定套装 (01+03+05	景韵阁	10 套	47	470	
479	油性版画油墨	升降款+画 板+折叠椅	景韵阁	10 套	182	1820	
480	版画胶板	铝合金【手 摇+水平仪+	景韵阁	3 套	65	195	
481	版画胶板	120 色铁盒 装	景韵阁	2 套	330	660	
482	版画胶板	10 支画笔套 装	景韵阁	7 套	110	770	
483	超密扭扭棒	8305 白色 +70 枚混合	景韵阁	2 根	44	88	
484	亚克力板	9 硬炭*12 支 中炭*12 支 软炭*12 支) 各 3 盒	景韵阁	108 套	2.75	297	

485	双面彩色剪纸宣纸 A4 窗花专用刻纸手	酒红杆 5 件 套	景韵阁	1 套	55	55	
486	蜡染彩色-笔笺花笺 古风书法小纸条 DIY	0.3mm、 0.5mm、	景韵阁	4 套	64	256	
487	美术作品加厚收纳袋 防水自封膜	三菱极细笔 尖软头勾线	景韵阁	20 套	17.4	348	
488	善琚湖笔兼毫毛笔套 装	精烧木炭条 铁盒(18 支+	景韵阁	2 套	27.5	55	
489	捷克进口酷喜乐云尺 曲线板弧线尺	30cm 圆鸿运 当头+蓝图	景韵阁	1 把	298	298	
490	六品堂火锅烟台书法 专用多功能天然原石	40CM 方 采 砂材料包	景韵阁	1 个	214	214	
491	日本 pentel 派通科 学毛笔极细 中字 太	一对海棠花 茶盘彩砂材	景韵阁	1 个	280	280	
492	日本 pentel 派通科 学毛笔极细 中字 太	(一套四 个) 吉祥图	景韵阁	1 个	90	90	
493	六品堂小楷软笔钢笔 式毛笔可换墨囊【六	《千里江 山》图茶盘	景韵阁	1 个	285	285	
494	敦煌珠光水彩颜料固 体分装【暴虎办公用	60cm 方形彩 砂材料包	景韵阁	1 套	682	682	
495	青竹丙烯颜料套装	50*100cm 彩 砂材料包	景韵阁	1 套	780	780	
496	德国辉柏嘉固体水彩 颜料套装【辉柏嘉才	空白车挂+ 流苏礼盒	景韵阁	10 套	21	210	
497	珍珠 DIY 材料装饰手 工串珠【芭雅饰品旗	主播同款全 套工具包	景韵阁	1 套	288	288	
498	立体模具雕花【美丽 城堡 i 美人居】	单个带线稿 纸鸢底胎+	景韵阁	4 套	36.25	145	
499	超大瓶雕花泥【美丽 城堡 i 美人居】	北美胡桃木 杯垫—外径	景韵阁	6 套	19.6666 6667	118	
500	白色搅搅粉【美丽城 堡 i 美人居】	红木色小展 架	景韵阁	20 套	4.5	90	
501	浮雕模具硅胶【美丽 城堡 i 美人居】	北美胡桃木 茶盘 25*12	景韵阁	3 套	36	108	
502	浮雕模具硅胶【美丽 城堡 i 美人居】	24CM 圆底板 线稿+彩图	景韵阁	1 套	198	198	
503	雕花模具专用立体雕 花模具【美丽城堡 i	6*8CM	景韵阁	200 套	0.025	5	
504	雕花模具专用立体雕 花模具【美丽城堡 i	35—38CM 左 右形状好带	景韵阁	3 套	80.6666 6667	242	
505	雕花模具专用立体雕 花模具【美丽城堡 i	五十 CM 左右 形状好带龙	景韵阁	1 套	280	280	
506	雕花模具专用立体雕 花模具【美丽城堡 i	20cm 画心茶 盘彩砂材料	景韵阁	1 套	284	284	

507	模具胶专用日本立体雕花透明胶 UV【美丽	金丝 0.5*1.5 扁	景韵阁	5 套	55	275	
508	桌面画架三层抽屉【宅小仙旗舰店】	金丝 0.3*1 丝 100 米	景韵阁	5 套	55	275	
509	黑胡桃木水彩画板黄铜夹【莫等木作】	掐丝珐琅专用搓丝板	景韵阁	10 套	4.4	44	
510	留白划痕笔 压痕笔单支【卓誉办公专营	软头锤 压 丝	景韵阁	5 套	22	110	
511	不锈钢螺丝	M4*18 平头 (100 一袋)		10 袋	3.3	33	
512	不锈钢螺丝	M4*45 圆头 (100 一袋)		2 袋	11	22	
513	不锈钢螺丝	M4*7 平头 (100 一袋)		2 袋	22	44	
514	不锈钢螺丝	M2*5 圆头 (100 一袋)		2 袋	22	44	
515	不锈钢螺丝	沉头 M5*20 圆头 (100		2 袋	154	308	
516	膨胀不锈钢螺丝	M6*25 (100 一袋)		30 袋	2	60	
517	膨胀不锈钢螺丝	M5*10 (100 一袋)		10 袋	13	130	
518	接线端子	10P(5 厘米)	绿联	2 个	45	90	
519	双绞线	TP_Link 超 5 类	绿联	10 根	17.5	175	
520	公牛绝缘胶布(黑色)	18m, 10 只/ 桶	公牛	2 桶	50	100	
521	扬普多芯电源线 (蓝色)	0.3mm 长 100 米	绿联	1 根	220	220	
522	扬普多芯电源线 (黄色)	0.3mm 长 100 米	绿联	11 根	24.5454 5455	270	
523	扬普-红黑平行电源线	RVB2*0.5MM 长: 100m	绿联	12 根	22.5	270	
524	公牛三脚电源插头	10A (10 个)	公牛	5 个	480	2400	
525	485 转串口接线端子	485 转串口 4 位接线免	绿联	10 个	55	550	
526	公母对接端子插头	插拔式单独 螺丝孔	绿联	1 个	280	280	
527	弯针绿色插拔端子	单独螺丝孔 (2p)	绿联	1 个	65	65	
528	电动窗帘皮带扣	10.5MM	绿联	10 对	47	470	

	529	扎带	白色 宽度 2.5mm, 长度	绿联	1 包	260	260	
	530	安利达花线 (红色和 蓝色)	RVS2*0.5 长: 100m	绿联	3 捆	156.666 6667	470	
		合计	伍拾柒万元整			570000		

甲方：包头机械工业职业学校（盖章）

地址：包头市九原区职教园区勤学路1号

邮编：014060

电话：0472-5259479

法定代表人（委托代理人）：

日期：2024年8月20日



乙方：内蒙古世铭贸易有限公司（盖章）

地址：包头市青山区富强路19号街坊-甲2一层

邮编：014030

电话：15204727770

法定代表人（委托代理人）：

日期：2024年8月20日



中标通知书

内蒙古世铭贸易有限公司

内蒙古金诺项目管理有限公司受包头机械工业职业学校的委托，就2024-2025年度实习实训耗材采购项目(采购编号: JNZC2024-126)项目采用公开招标方式进行了采购，按规定程序进行了开标、评标，经评标委员会评审，招标人确认，确定贵公司为本项目中标人，其中标内容为: 2024-2025年度实习实训耗材采购，具体明细详见采购文件，供货期: 签定合同后3个月内完成，中标金额合计为: 570000 元(大写:伍拾柒万元整)。

请贵公司接此通知书后在三十日内与采购人签订合同，并按照采购文件要求和响应文件承诺履行完合同。

特此通知

采购单位: 包头机械工业职业学校 (盖章)

联系人: 苏日古嘎 联系电话: 0472--5259030

采购代理机构: 内蒙古金诺项目管理有限公司 (盖章)

联系电话: 13039553660

2024年08月08日